
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 28 de març de 2023, de la Direcció 
General de Funció Pública, per la qual s’adjudiquen des-
tins als qui han superat les proves selectives de accés al 
cos de serveis auxiliars de l’administració de justícia de 
l’Administració de la Generalitat, escala auxiliars d’au-
tòpsia, C2-10-01, sector administració especial, convo-
catòria 25/18, torn lliure general, pel sistema de concurs 
oposició i procés d’estabilització d’ocupació, corres-
ponent a les ofertes d’ocupació pública de 2017 i 2018, 
per al personal de l’Administració de la Generalitat. 
[2023/3562]

RESOLUCIÓN de 28 de marzo de 2022, de la Dirección 
General de Función Pública por la que se adjudican 
destinos a quienes han superado las pruebas selectivas 
de acceso al cuerpo de servicios auxiliares de la admi-
nistración de justicia de la Administración de la Gene-
ralitat, escala auxiliares de autopsia, C2-10-01, sector 
administración especial, convocatoria 25/18, turno libre 
general, por el sistema de concurso-oposición y proceso 
de estabilización de empleo, correspondiente a las ofertas 
de empleo público de 2017 y 2018, para el personal de la 
Administración de la Generalitat [2023/3562]

Vista la Orden 27/2019, de 2 de diciembre, de la Conselleria de Jus-
ticia, Interior y Administración Pública, por la que se convocan pruebas 
selectivas de acceso al cuerpo de servicios auxiliares de la administra-
ción de justicia de la Administración de la Generalitat, escala auxiliares 
de autopsia, C2-10-01, sector administración especial, convocatoria 
25/18, turno libre general, por el sistema de concurso-oposición y proce-
so de estabilización de empleo, correspondiente a las ofertas de empleo 
público de 2017 y 2018, para el personal de la Administración de la 
Generalitat. (DOGV 8695 / 11.12.2019)

Vista la Resolución de 27 de octubre de 2022, de la Conselleria 
de Justicia, Interior y Administración Pública, por la que se publica la 
relación de personas que han superado las pruebas selectivas de acceso 
al cuerpo de servicios auxiliares de la administración de justicia de la 
Administración de la Generalitat, escala auxiliares de autopsia, C2-10-
01, sector administración especial, convocatoria 25/18, turno libre gene-
ral, por el sistema de concurso-oposición y proceso de estabilización 
de empleo, correspondiente a las ofertas de empleo público de 2017 y 
2018, para el personal de la Administración de la Generalitat. (DOGV 
9463 / 04.11.2022).

Por resolución de 1 de febrero de 2023, de la Dirección General de 
Función Pública (DOGV 9527 / 06.02.2023) se convoca a las personas 
aprobadas en la convocatoria 25/18 para la elección de destino, median-
te procedimiento telemático. Tramitado el citado procedimiento, y con 
carácter previo a la adjudicación, se ha publicado el listado de puestos 
solicitados por cada interesado, y la propuesta de adjudicación de los 
puestos, otorgando plazo a los interesados para que puedan presentar 
alegaciones.

De conformidad con la correspondencia prevista en el anexo II de 
la Ley 4/2021, de 16 de abril, de la Generalitat, de la Función Públi-
ca Valenciana y de acuerdo con la Resolución de 23 de diciembre de 
2022, por la que se adapta la clasificación de los puestos de trabajo 
de la Administración de la Generalitat a la Ley 4/2021 (DOGV 9500 / 
29.12.2022), a las personas aprobadas en la convocatoria 25/18 se les 
adjudican puestos de trabajo clasificados en el cuerpo de servicios auxi-
liares C2-03, escala servicios auxiliares generales C2-03-01, agrupación 
de puestos de trabajo APT-C2-03-01-08 de servicios auxiliares de la 
administración de justicia.

En su virtud, y en el ejercicio de las competencias que me vienen 
atribuidas en el artículo 11 del Decreto 172/2020, de 30 de octubre, del 
Consell, por el que se aprueba el Reglamento orgánico y funcional de 
la Conselleria de Justicia, Interior y Administración Pública, resuelvo:

Primero. Adjudicación de los puestos de trabajo.
Adjudicar con carácter definitivo los puestos de trabajo que se 

especifican en el anexo de la presente resolución a las personas que 
han superado las pruebas selectivas de acceso al cuerpo de servicios 
auxiliares de la administración de justicia de la Administración de la 
Generalitat, escala auxiliares de autopsia, C2-10-01, sector administra-
ción especial, convocatoria 25/18, turno libre general, por el sistema de 
concurso-oposición y proceso de estabilización de empleo, correspon-
diente a las ofertas de empleo público de 2017 y 2018, para el personal 
de la Administración de la Generalitat.

Segundo. Ceses y Toma de posesión.
Toma de Posesión.
El acto de toma de posesión tendrá lugar el día 2 de mayo de 2023.

Vista l’Ordre 27/2019, de 2 de desembre, de la Conselleria de Jus-
tícia, Interior i Administració Pública, per la qual es convoquen proves 
selectives d’accés al cos de serveis auxiliars de l’administració de jus-
tícia de l’Administració de la Generalitat, escala auxiliars d’autòpsia, 
C2-10-01, sector administració especial, convocatòria 25/18, torn lliure 
general, pel sistema de concurs oposició i procés d’estabilització d’ocu-
pació, corresponent a les ofertes d’ocupació pública de 2017 i 2018, 
per al personal de l’Administració de la Generalitat. (DOGV 8695 / 
11.12.2019)

Vista la resolució de 27 d’octubre de 2022, de la Conselleria de 
Justícia, Interior i Administració Pública, per la qual es publica la rela-
cion de persones que han superat les proves selectives d’accés al cos de 
serveis auxiliars de l’administració de justícia de l’Administració de la 
Generalitat, escala auxiliars d’autòpsia, C2-10-01, sector administració 
especial, convocatòria 25/18, torn lliure general, pel sistema de concurs 
oposició i procés d’estabilització d’ocupació, corresponent a les ofertes 
d’ocupació pública de 2017 i 2018, per al personal de l’Administració 
de la Generalitat. (DOGV 9463 / 04.11.2022).

Per resolució d’1de febrer de 2023, de la Direcció General de Fun-
ció Pública (DOGV 9527 / 06.02.2023) es convoca les persones apro-
vades en la convocatòria 25/18 per a l’elecció de destí, mitjançant pro-
cediment telemàtic. Tramitat el citat procediment, i amb caràcter previ a 
l’adjudicació, s’ha publicat el llistat de llocs sol·licitats per cada persona 
interessada, i la proposta d’adjudicació dels llocs, se’ls atorga termini a 
les persones interessades perquè puguen presentar al·legacions.

De conformitat amb la correspondència prevista en l’annex II de la 
Llei 4/2021, de 16 d’abril, de la Generalitat, de la Funció Pública Valen-
ciana i d’acord amb la Resolució de 23 de desembre de 2022, per la qual 
s’adapta la classificació dels llocs de treball de l’Administració de la 
Generalitat a la Llei 4/2021 (DOGV 9500 / 29.12.2022), a les persones 
aprovades en la convocatòria 25/18 se’ls adjudiquen llocs de treball 
classificats en el cos de serveis auxiliars C2-03, escala serveis auxiliars 
generals C2-03-01, agrupació de llocs de treball APT-C2-03-01-08 de 
serveis auxiliars de l’administració de justícia.

En virtut d’això, i en l’exercici de les competències que em venen 
atribuïdes en l’article 11 del Decret 172/2020, de 30 d’octubre, del Con-
sell, pel qual s’aprova el Reglament orgànic i funcional de la Conse-
lleria de Justícia, Interior i Administració Pública, resolc:

Primer. Adjudicació dels llocs de treball
Adjudicar amb caràcter definitiu els llocs de treball que s’especifi-

quen en l’annex d’aquesta resolució a les persones que han superat les 
proves selectives d’accés al cos de serveis auxiliars de l’administració 
de justícia de l’Administració de la Generalitat, escala auxiliars d’au-
tòpsia, C2-10-01, sector administració especial, convocatòria 25/18, 
torn lliure general, pel sistema de concurs oposició i procés d’estabilit-
zació d’ocupació, corresponent a les ofertes d’ocupació pública de 2017 
i 2018, per al personal de l’Administració de la Generalitat.

Segon. Cessaments i presa de possessió
Presa de possessió
L’acte de presa de possessió tindrà lloc el dia 2 de maig de 2023.



El lugar y hora de celebración del acto de toma de posesión, se 
comunicará con antelación suficiente, a través de la web de la Generali-
tat (www.gva.es, Guia PROP, ocupación pública, apartado Descripción 
– indicar número de convocatoria y año – 25/18)

Ceses.
1. Quienes han de tomar posesión del puesto de trabajo adjudicado 

en virtud de lo dispuesto en el apartado primero de esta resolución, 
cesarán de oficio el día 1 de mayo de 2023 en el puesto que, en su caso, 
desempeñasen.

2. Asimismo, quienes se hallen desempeñando con destino provisio-
nal, o mediante nombramiento interino, alguno de los puestos de trabajo 
adjudicados, cesarán de oficio con efectos del día 1 de mayo de 2023.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
las personas interesadas podrán interponer recurso contencioso-admi-
nistrativo ante el juzgado de lo contencioso administrativo correspon-
diente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de 
su publicación. Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer 
recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de 
la publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo 
ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas y los artículos 8, 14.2 
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa, sin perjuicio de que las personas interesadas 
puedan ejercitar, en su caso, cualquier otro que estimen procedente.

València, 28 de marzo de 2023.– El director general de Función 
Pública: David Alfonso Jarque.

El lloc i hora de celebració de l’acte de presa de possessió, es 
comunicarà amb antelació suficient, a través de la web de la Generalitat 
(www.gva.es, Guia PROP, ocupació pública, apartat Descripció – indi-
car número de convocatòria i any – 25/18)

Cessaments.
1. Els qui han de prendre possessió del lloc de treball adjudicat en 

virtut del que es disposa en l’apartat primer d’aquesta resolució, ces-
saran d’ofici el dia 1 de maig de 2023 en el lloc que, en el seu cas, 
exerciren.

2. Així mateix, els qui es troben exercint amb destinació provisio-
nal, o mitjançant nomenament interí, algun dels llocs de treball adjudi-
cats, cessaran d’ofici amb efectes del dia 1 de maig de 2023.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, les 
persones interessades podran interposar recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini de 
dos mesos comptats des de l’endemà de la seua publicació. Així mateix, 
amb caràcter potestatiu, es podrà interposar recurs de reposició, en el 
termini d’un mes des de l’endemà de la publicació, davant l’òrgan que 
ha dictat la resolució. Tot això de conformitat amb el que s’estableix en 
els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques 
i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, regulado-
ra de la jurisdicció contenciosa administrativa, sense perjudici que les 
persones interessades puguen exercitar, si escau, qualsevol altre que 
estimen procedent.

València, 28 de març de 2023.– El director general de Funció Públi-
ca: David Alfonso Jarque.



AD
JU

DI
CA

C
IÓ

 D
E 

LL
O

C
S 

D
EL

S 
AP

R
O

VA
TS

 D
EL

 S
U

B
G

R
U

P 
C2

,  
C

O
N

VO
C

AT
Ò

R
IA

 2
5/

18
A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

E 
P

U
ES

TO
S

 D
E 

LO
S 

AP
R

O
B

A
D

O
S 

D
EL

 S
U

B
G

R
U

P
O

 C
2,

  C
O

N
V

O
C

AT
O

R
IA

 2
5/

18

AN
N

EX
 / 

AN
EX

O

Pu
es

to
A

pe
lli

do
s y

 n
om

br
e

D
en

om
in

ac
ió

n
Ce

nt
ro

Cl
as

ifi
ca

ci
ón

M
un

ic
ip

io

C
O

N
SE

LL
ER

IA
 D

E 
JU

ST
ÍC

IA
, I

N
TE

R
IO

R 
I A

DM
IN

IS
TR

AC
IÓ

 P
ÚB

LI
C

A

Ll
oc

Co
gn

om
s i

 n
om

D
en

om
in

ac
ió

Ce
nt

re
Cl

as
sif

ic
ac

ió
M

un
ic

ip
i

Cu
er

po
Co

s

17
93
6

LÓ
PE

Z 
A

RI
ZA

, C
A

R
LO

S
A

U
X

IL
IA

R
 D

'A
U

TÒ
PS

IA
IN

ST
IT

U
T 

D
E 

M
ED

IC
IN

A
 L

EG
A

L 
I C

IÈ
N

C
IE

S 
FO

R
EN

SE
S-

V
A

LÈ
N

C
IA

F 
E 

C2
 1

2 
E0

05
V

A
LE

N
CI

A
C

2-
03

-0
1.

A
PT

-C
2-

03
-0

1-
08

17
95
9

Y
U

ST
E 

A
G

U
IL

A
R

, F
R

A
N

CI
SC

O
 JO

SÉ
A

U
X

IL
IA

R
 D

'A
U

TÒ
PS

IA
IN

ST
IT

U
T 

D
E 

M
ED

IC
IN

A
 L

EG
A

L 
I C

IÈ
N

C
IE

S 
FO

R
EN

SE
S-

V
A

LÈ
N

C
IA

F 
E 

C2
 1

2 
E0

05
V

A
LE

N
CI

A
C

2-
03

-0
1.

A
PT

-C
2-

03
-0

1-
08

18
06
3

BA
LL

ES
TE

RO
S 

M
A

R
TÍ

, L
A

U
R

A
A

U
X

IL
IA

R 
D

'A
U

TÒ
PS

IA
IN

ST
IT

U
T 

D
E 

M
ED

IC
IN

A
 L

EG
A

L 
I C

IÈ
N

C
IE

S 
FO

R
EN

SE
S-

V
A

LÈ
N

C
IA

F 
E 

C2
 1

2 
E0

05
V

A
LE

N
CI

A
C

2-
03

-0
1.

A
PT

-C
2-

03
-0

1-
08

19
09
4

H
ER

N
Á

N
D

EZ
 E

ST
EV

E,
 J

A
V

IE
R

A
U

X
IL

IA
R

 D
'A

U
TÒ

PS
IA

IN
ST

IT
U

T 
D

E 
M

ED
IC

IN
A

 L
EG

A
L 

I C
IÈ

N
C

IE
S 

FO
R

EN
SE

S-
A

LA
C

A
N

T
F 

E 
C2

 1
2 

E0
05

A
LA

C
A

N
T/

A
LI

C
A

N
TE

C
2-

03
-0

1.
A

PT
-C

2-
03

-0
1-

08

19
09
5

M
IR

A
 G

A
RC

IA
, E

N
RI

Q
U

E
A

U
X

IL
IA

R
 D

'A
U

TÒ
PS

IA
IN

ST
IT

U
T 

D
E 

M
ED

IC
IN

A
 L

EG
A

L 
I C

IÈ
N

C
IE

S 
FO

R
EN

SE
S-

A
LA

C
A

N
T

F 
E 

C2
 1

2 
E0

05
A

LA
C

A
N

T/
A

LI
C

A
N

TE
C

2-
03

-0
1.

A
PT

-C
2-

03
-0

1-
08

19
09
6

M
A

SJ
U

A
N

 M
A

R
TÍ

, M
IR

EI
A

A
U

X
IL

IA
R

 D
'A

U
TÒ

PS
IA

IN
ST

IT
U

T 
D

E 
M

ED
IC

IN
A

 L
EG

A
L 

I C
IÈ

N
C

IE
S 

FO
R

EN
SE

S-
C

A
ST

EL
LÓ

F 
E 

C2
 1

2 
E0

05
C

A
ST

EL
LÓ

 D
E 

LA
 

PL
A

N
A

/C
A

ST
EL

LÓ
N

 D
E 

LA
 

PL
A

N
A

C
2-

03
-0

1.
A

PT
-C

2-
03

-0
1-

08

22
06
5

G
A

R
CI

A
 P

R
IE

TO
, E

N
C

A
R

N
A

CI
Ó

N
A

U
X

IL
IA

R
 D

'A
U

TÒ
PS

IA
IN

ST
IT

U
T 

D
E 

M
ED

IC
IN

A
 L

EG
A

L 
I C

IÈ
N

C
IE

S 
FO

R
EN

SE
S-

V
A

LÈ
N

C
IA

F 
E 

C2
 1

2 
E0

05
V

A
LE

N
CI

A
C

2-
03

-0
1.

A
PT

-C
2-

03
-0

1-
08

22
06
6

C
A

SA
D

O
 S

A
N

TA
N

A
, F

RA
N

CI
SC

A
A

U
X

IL
IA

R
 D

'A
U

TÒ
PS

IA
IN

ST
IT

U
T 

D
E 

M
ED

IC
IN

A
 L

EG
A

L 
I C

IÈ
N

C
IE

S 
FO

R
EN

SE
S-

V
A

LÈ
N

C
IA

F 
E 

C2
 1

2 
E0

05
V

A
LE

N
CI

A
C

2-
03

-0
1.

A
PT

-C
2-

03
-0

1-
08

22
06
7

V
A

LL
S 

TE
N

, A
M

O
R

A
U

X
IL

IA
R

 D
'A

U
TÒ

PS
IA

IN
ST

IT
U

T 
D

E 
M

ED
IC

IN
A

 L
EG

A
L 

I C
IÈ

N
C

IE
S 

FO
R

EN
SE

S-
V

A
LÈ

N
C

IA
F 

E 
C2

 1
2 

E0
05

V
A

LE
N

CI
A

C
2-

03
-0

1.
A

PT
-C

2-
03

-0
1-

08

22
06
8

A
TI

EN
ZA

R
 Q

U
IL

EZ
, F

R
A

N
CI

SC
O

 P
A

SC
U

A
L

A
U

X
IL

IA
R 

D
'A

U
TÒ

PS
IA

IN
ST

IT
U

T 
D

E 
M

ED
IC

IN
A

 L
EG

A
L 

I C
IÈ

N
C

IE
S 

FO
R

EN
SE

S-
A

LA
C

A
N

T
F 

E 
C2

 1
2 

E0
05

A
LA

C
A

N
T/

A
LI

C
A

N
TE

C
2-

03
-0

1.
A

PT
-C

2-
03

-0
1-

08


		2023-04-11T10:26:17+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




